
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 4 1 12

252

22:13

0
18

3
25

4 9 11 15
Auszeit

11:10

Ende
13:03

B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

25 1 10 4 8 21

13

╳
12

2
13

3 5 8 10 Auszeit

10:14
13:22

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

25 1 10 4 8 21

1411

2:12

0
11

1
13

2
14

4 6 10
Auszeit

Ende
13:25

A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 4 1 12

252

19:13

╳
17

2
18

12
19

13
25

14 16
Auszeit

16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

A  TV Werne vs. VfL Bad Berleburg B

Spiel 11 03.11.2024 12:00 Uhr

Ortlohnhalle
58638 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Werne 9/14

1 Verbytska, Olessia X

2 Blajda, Laila X
3 Warnecke, Franziska
4 ★ Lexius, Greta X
5 Weniger, Jil X

7 Weidemann, Lia X
9 Hamer, Nora X

10 Sowa, Clara X
12 Preik, Anabel X

A  Libero

10 Sowa, Clara X

A  Offizielle

CT Sprenger , Björn E

C

B  VfL Bad Ber… 7/14

1 Hüster, Lara X
4 ★ Obermeier, Zoé X
8 Lach, Marie X

10 Vetter, Marie X

11 Schmidt, Kathina X
21 Böhl, Mia X
25 Vetter, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Reinhard, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Werne VfL Bad Ber… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 63 13 0 0 2
1 1 1 25 2 19 14 0 1 0

3

2 2 2 50 82 27 0 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:25 Dauer: 1:25

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brune, Marlene 1

2 Schulze, Thea 2

Schr. Czeczka, Leni
Assist. Werth, Vanessa

Dokument erstellt: 03.11.2024 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


