

## Oberliga 8 wU18

Frauen

(A) TV Werne vs. VfL Bad Berleburg (B)

Spiel 11

03.11.2024 12:00 Uhr

Ortlohnhalle 58638 Iserlohn



			S		art :00	(	A) TV	Werne	•	S		de :03	В	VfL E	ad Be	r	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	9	rtaufstellung	<b> </b>	7	5	9	4	1	12		25	1	10	4	8	21	
ufstellur	A	Spielernr.	Ŀ					2		25							13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand					22:13										
-		4 -															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 18	3 25	4	9	11	15	Auszeit	X	23	3	5	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	وع					11:10	12	2)					10:14 13:22

S		art :06	В	VfL E	Bad Be	r	S		de :25	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	25	1	10	4	8	21		7	5	9	4	1	12	
_			11				14	2						25
Z			2:12					19:13						]
2	0 11	1 13	2 <b>(</b> ⁴)	4	6	10	Auszeit	X 17	2 18	12 19	13(S)	14	16	Auszeit
														16:10

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Αn	spieler	Spielstand  1. 5.	7							Augrait							Augrait							Augroit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TV Werne	9/14		R	VfL Bad Ber	7/14	
1	Verbytska, Olessia	)	Χ	٥	VIL Dad Del	,,,,	
2	Blajda, Laila	,	Χ	1	Hüster, Lara	Х	
3	Warnecke, Franziska			4	★ Obermeier, Zoé	Х	
4		)	Χ	8	C Lach, Marie	Х	
5	Weniger, Jil	(	Χ	10	Vetter, Marie	Х	
7	Weidemann, Lia	)	Χ	11	Schmidt, Kathina	Х	
9	Hamer, Nora	7	Χ	21	Böhl, Mia	Х	
10	Sowa, Clara	7	Χ	25	Vetter, Emma	Х	
12	Preik, Anabel	)	Χ				
A	) Libero			(B)	Libero		
10	Sowa, Clara	)	Χ		- C(C) : II		
A	Offizielle			R	Offizielle		

E T Reinhard, Jürgen

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

l					Ergeb	nisse					10	Sowa, Clara
		A	) T\	/ We	rne	VfL Bad Ber B						Offizielle
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Sprenger , Björn
	1	1	1	25	1	63	13	0	0	2		
	1	1 1 1 <b>25</b> 2		19	14	0	1	0				
					3							
	2	2	2	50		82	27	0	1	2		
	Start: 12:00 Ende: 13:25 Dauer:									25		
	Sie	ege	r: 1	V W	erne					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brune, Marlene		1				
2	Schulze, Thea		2				
			Schr.	Czeczka, Leni			

Assist. Werth, Vanessa